Pedido de Providências 0461/2017

Exmo. Sr.
Marcos Lima
Presidente da Câmara Municipal
Vacaria RS.

           Senhor Presidente:

O Vereador que este subscreve, vem a presença de Vossa Senhoria, no sentido de

requerer que após tramitação regimental, seja encaminhado ao Prefeito Municipal o seguinte
pedido de providências:

- Que seja feito o devidos reparos nos paralelepipedos da rua Bom Jesus, no bairro
Fátima.

JUSTIFICATIVA

                    O pedido se faz necessário, devido ao grande risco de prejuízo para os motoristas
que ali transitam. O presente pedido se faz necessário para que este vereador possa exercer
seu papel de agente fiscalizador.

Vacaria, 14 de agosto de 2017

Osvaldo Grigolo Junior (PSB)